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Mäntän kuvataideviikkojen kesä 2022 näyttäytyy aiempia vuosia monitaiteellisempana ja -aistisempana. 
Kuvataiteen huippujen ohella mukana on tämän hetken kiinnostavimpia muusikoita ja säveltäjiä. 
 
– Olen omien taideprojektieni yhteydessä tehnyt yhteistyötä eri taiteenalojen tekijöiden kanssa, ja siksi 
kutsuin kuvataiteilijoiden lisäksi mukaan maan kärkinimiin kuuluvia muusikoita ja säveltäjiä. Monitaiteisuus, 
kolmiulotteisuus ja musiikin yhdistäminen tilaan kiehtovat minua, kuraattori Markus Kåhre kertoo. 
 
Kuvataideviikoille osallistuvat klassisen musiikin edustajat säveltäjä Antti Auvinen, pianisti Emil Holmström, 
kitaristi Petri Kumela, viulisti Eriika Maalismaa, sellisti Kati Raitinen ja hänen työparinsa Christian Lindblad 
sekä säveltäjä Tara Valkonen, joka itse soittaa selloa. Jazz-kenttää edustavat saksofonisti, säveltäjä Mikko 
Innanen ja kontrabasisti, säveltäjä Antti Lötjönen. 
 
Kuvataideviikkojen muusikot Holmström, Kumela, Lötjönen ja Maalismaa tunnetaan myös arvostettujen 
musiikkitapahtumien järjestäjinä. Innasen, Kumelan ja Lötjösen Hietsu is Happening! ja Holmströmin, 
Kumelan ja Maalismaan Klassinen Hietsu palkittiin Valtion taidepalkinnolla vuonna 2021. Tapahtumien 
paikkana on Helsingin Hietaniemenrannan eli Hietsun paviljonki. 
 
SURUN JUKEBOKSI JA MUUTA ÄÄNI- JA VIDEOTAIDETTA 
 
Muusikot ja säveltäjät ovat lähteneet innoissaan ja kokeilevalla mielellä mukaan näyttelyn ideoimiseen. 
Vaikka mukana on esittävien taiteiden edustajia, kaikki teokset ovat nähtävissä ja koettavissa koko 
näyttelyn ajan. 
 
Monet tekijöistä, kuten Petri Kumela ja Antti Lötjönen, ovat kiinnostuneet Pekilo-nimisen näyttelytilan 
arkkitehtuurista ja tuovat sinne eri tavoin ääntä sisältäviä teoksia. Tukholman kuninkaallisen oopperan 
soolosellistin Kati Raitisen ja Christian Lindbladin yhteistyönä Pekilossa kuullaan sellomusiikkia soittavaa 
Surun jukeboksia. Eriika Maalismaan teos kaikuu näyttelytilassa kuulutuskaiuttimien kautta. Säveltäjä Antti 
Auvinen puolestaan tuo Mänttään omia videoteoksiaan. 
 
MUSIIKKIVIIKONLOPPU, MINIKONSERTTEJA JA KLUBIKEIKKA 
 
Heinäkuun puolivälissä, 15.–17.7.2022 Kuvataideviikoilla vietetään musiikkiviikonloppua. Suunnitteilla on 
muusikkotaiteilijoiden ideoimaa ohjelmaa, kuten yhdelle henkilölle kerrallaan soitettavat minikonsertit ja 
konsertit Mäntän kirkossa. Samana viikonloppuna myös taiteilijaryhmä Artemisia Vulgaris -ryhmällä on 
Serlachius-museo Göstan naapurissa Taavetinsaaressa musiikkipitoista ohjelmaa. Saattaa olla, että myös 
öinen Pekilo pääsee kokeellisen konsertin pitopaikaksi.  
 
Jazz-fonisti Mikko Innasen musisointia kuullaan myös keskiviikkona 27.7.2022, jolloin Suomen-kiertueella 
oleva trio Innanen Pasborg Piromalli pysähtyy keikalle mänttäläiseen Pub Koloon. Tämä konsertti 
järjestetään yhteistyössä paikallisen jazzyhdistyksen kanssa.  
Lista kaikista XXVI Kuvataideviikkojen taiteilijoista löytyy alempaa tästä viestistä. Taiteilijoiden esittelyt 
löytyvät osoitteesta: https://www.kuvataideviikot.fi/taiteilijat-2022.htm 
 



KUVATAIDEVIIKKOJA JO VUODESTA 1993  
 
Mäntän kuvataideviikot on Suomen laajin nykytaiteen katselmus, joka on palkittu muun muassa Suomi-
palkinnolla. XXVI Mäntän kuvataideviikot on avoinna joka päivä 12.6.–31.8.2022. 
 
PRESSIKUVAT 
 
Pressikuva taiteilijoista: https://www.kuvataideviikot.fi/img/pressi/taiteilijat-2022-pressikuva.jpg  
 
TAITEILIJALISTA KOKONAISUUDESSAAN 
 
Henna Aho 
Artemisia Vulgaris (Niina Braun, Mi Duncker, Anne Hiekkaranta, Mimosa Pale & Ilona Valkonen) 
Lauri Astala 
Antti Auvinen (klassinen musiikki) 
Elina Brotherus 
Radoslaw Gryta 
Emma Helle 
Emil Holmström (klassinen musiikki) 
Siiri Hänninen & Tara Valkonen (nykymusiikki) 
Mikko Innanen (jazz) 
Lasse Juuti 
Petri Kumela & Antti Lötjönen (klassinen musiikki & jazz) 
Eriikka Maalismaa (klassinen musiikki) 
Kalle Nio 
Nio Rautiainen Toikka (Leena Nio, Taneli Rautiainen & Jenni Toikka) 
Jussi Niva 
Eeva Park 
The Post Collective (David Kozma, Saku Kämäräinen, Pietu Pietiäinen & Bita Razavi) 
Kati Raitinen & Christian Lindblad (klassinen musiikki) 
Vesa-Pekka Rannikko 
Pasi Rauhala & Lauri Wuolio 
Laura Ruohonen 
Päivi Takala 
Pauliina Turakka Purhonen 
Man Yau 
 
LISÄTIEDOT 
 
Markus Kåhre, kuraattori 
045 6578 988, markus.kahre@outlook.com 
 
Tiina Nyrhinen, toiminnanjohtaja 
044 259 9194, toiminnanjohtaja@kuvataideviikot.fi 
 
Minnamaria Koskela, tiedottaja 
044 023 4587, tiedottaja@kuvataideviikot.fi   
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